
 

2021年1月 

 

 医療関係者 各位 

 
 

狭心症治療剤 

ニコランジル錠2.5mg/5mg「サワイ」 

新規ご採用およびご注文増加辞退継続のお願い 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

現在、『ニコランジル錠2.5mg/5mg｢サワイ｣』につきまして、出荷調整にてご迷惑をお掛けして

おり、大変申し訳ございません。これまで、供給体制の正常化に向けて鋭意努力してまいりました

が、未だ安定供給の目処が立っておりません。 

引き続き、皆様に多大なご迷惑をお掛けすることとなり、改めて深くお詫び申し上げます。 

何卒事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

対象製品 

製品名 包装単位 統一商品コード 
GS1-RSS 

(販売包装単位) 

ﾆｺﾗﾝｼﾞﾙ錠2.5mg「ｻﾜｲ」 PTP 100錠 080239017 (01)14987080239014 

ﾆｺﾗﾝｼﾞﾙ錠5mg「ｻﾜｲ」 

PTP 100錠 080633112 (01)14987080633119 

PTP 1000錠 080633136 (01)14987080633133 

ﾊﾞﾗ 1000錠 080633167 (01)14987080633164 

 

 
問い合わせ先 

 沢井製薬株式会社 医薬品情報センター 

  フリーダイヤル 0120-381-999 

以上 

 
 


